МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА»

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА»)

 П Р И К А З

27.10.2022  № ДС20-11-182/2

                                                                г. Сургут

О создании рабочей группы

по разработке и реализации

мероприятий в рамках

работы РИП

           На основании приказа №10-П-1423 от 21.10.2021г. «О признании

образовательных организаций ХМАО-Югры региональными инновационными

площадками» с целью организации деятельности МБДОУ в статусе региональной

инновационной площадки по направлению «Разработка, апробация и (или)

внедрение новых элементов содержания образования и систем воспитания,

новых педагогических технологий, учебно-методических и учебно-лабораторных

комплексов, форм, методов и средств обучения в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность, в том числе с использованием ресурсов

негосударственного сектора» и в соответствии с заявленной тематикой проекта

«Трудимся в саду и дома, польза – детям, взрослым помощь!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Собянина Н.В. – зам.зав. по УВР – координатор деятельности группы

1.1. Проект «А у Толи и у Веры – обе мамы – инженеры!»

- Авасова М.М. воспитатель – куратор проекта,

Кривунова А.А. воспитатель, Ефремова Е.С., воспитатель, Сабирзянова Л.Ф.

воспитатель.

1.2. Проект «Наши младшие друзья»

-  Головкина С.Н. воспитатель, – куратор проекта

Арунова Э.Т. воспитатель, Искакова А.Х. воспитатель, Молягова К.И. учитель

музыки.

1.3.   Проект «Не мешайте мне трудиться!»

            - Салмогамбетова Г.К. воспитатель – куратор проекта

Уразбаева У.Ш., воспитатель, Батаева Н.С., воспитатель Кайдаш С.М., воспитатель,

Иванова К.А. педагог-психолог.

1.4. Проект «Трудовой десант»

           - Курбанова С.Д. воспитатель – куратор проекта

Молягова Ю.Ю, воспитатель, Топко Н.В., педагог доп. образования, Кафарова Ш.Г.

учитель-логопед, Абдурагимова Н.А., воспитатель, Нигматуллина Э.Г. воспитатель

1.5. Проект «Сделай с нами – сделай лучше!»

          - Хильченко О.Ф. воспитатель – куратор проекта

Савченко А.В. воспитатель, Эйвазова А.В. воспитатель, Таштимирова Г.Р. учитель-

логопед, Шириязданова А.С., учитель физической культуры.

1.6. Проект «Кто любит труд, того повсюду чтут!»

          - Буговик А.А., воспитатель – куратор проекта

Михайлова К.Н. учитель-логопед, Колосова М.М., воспитатель, Тойбулатова Ю.С.,

воспитатель, Абдурагимова Н.А., воспитатель, Овчинникова А.К. учитель музыки.

2. Рабочим группам в срок до 15.11.2022 разработать план организационных

мероприятий по реализации единичных проектов в соответствии с утвержденной

дорожной картой (приказ №ДС20-11-21/2 от 01.02.2022г).

3. Назначить ответственными Топко Н.В., педагога доп.образования за

систематическое размещение актуальных материалов проекта на официальном сайте

МБДОУ, Савченко А.В. воспитателя, Кривунову А.А. воспитателя за размещение

актуальной информации в сообществе «ВКонтакте».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

Подписано электронной подписью

Сертификат:
00E6D589FB5549B491546036DAD4A322D1
Владелец:
 Собакинских  Оксана Владимировна
Действителен: 15.03.2022 с по 07.06.2023

О.В. Собакинских